
Investor :

Zodpovědný projektant

Kraj :

Autor projektu :

777 550 375

Měřítko :

Akce :

M.Ú. :

Vypracoval

Název :

Stupeň PD :

Vedoucí projektant

Hradec Králové

Č.zak.:

Číslo výkresu :

Formát :

Datum :

TABULKA PSV VÝR. - TAB. ZÁMEČ.VÝR.

DPS

Rezidence Šatlava

Dlouhá 101-103

Helika a.s. Ing. Kateřina Fibikarová

Královéhradecký Náchod Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

D.10.1.19b

PROJEKTANT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

J-2014-08-27

xA4MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE
NÁCHOD, a.s. - I.ETAPA

SO 10 - OBJEKT J

TABU L KA PSV  VÝ R.  -  TAB.
Z Á M E Č . V Ý R .

TABULKA PSV VÝROBKŮ
 - TAB. ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z01 Schodiště včetně nástupní 
plošiny a zábradlí

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x800x4 mm. Na rámy osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 
230 - 34/38), kotveno k rámům přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, které jsou 

kotveny do rámu pomocí šroubů M12. K podlaze kotveno pomocí chmických kotev M12. Součástí je trubkové zábradlí s dvěmi 
vororovnými tryčemi TR 44,5x2,6 a sloupky Ø8.

viz detail

žárově 
pozinkovaná 

ocelová 
konstrukce S500

Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku, K.01.073

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z02 Madlo

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

viz detail nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z03 Madlo

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

viz detail nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z04 Revizní poklop

Ocelová rámová konstrukce z L50/30/5 mm. Rám vyztužen pomocí L35/35/3. Na rámy osazen pochozí hladký  plech tl. 8mm, 
kotveno k rámům pomocí svarů, rozměry rámů dle výkresu. Osazovací rám z L40/10/3.  Pratle pro osazení do betonu. Tvar zajištěn 

svary. Spoj rám x poklop zajištěn s těsnící gumovu + šrouby M6 á 300mm oboustraně. Garance plynotěsnosti a vodotěsnosti. Poklop 
opatřen podlahovinou dle místnosti.

600/600                           
viz detail

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500 
+vinyl

dle PD interiéru (barevné 
řešení podlah)

 - ks 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,00   

K.Z05 Ocelová konstrukce dvojité 
podlahy

kompletní rámová technologická zdvojená podlaha se šroubovanou subkonstrukcí. Panely jsou kladeny na subkosntrukci z ocelových 
C profilů, šroubovaných na rektifikovatelných ocelových stojkách se speciální hlavou. Minimální požadovaný prostor v dutině 

250cm.Vodivé provedení, uzemněno.Modul 600x600mm. Podlahové dřevotřískové desky v modulu 600x600mm s vodivými pozink. 
plechem zesílenými hranami, povrchová úprava vodivý vinyl, např. Forbo Colorex Ec)

viz detail                     dle 
místnosti K.01.069

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500

Povrch 1,                   dle 
PD interiéru (barevné 

řešení podlah)
např. MERO typ 2 ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z06 revizní poklop stávající šachty Š4
Ocelová rámová konstrukce z L50/30/5 mm. Rám vyztužen pomocí L35/35/3 . Na rámy osazen pochozí lískový plech tl. 8mm, 

kotveno k rámům pomocí svarů, rozměry rámů dle výkresu. Osazovací rám z L45/30/35.  Pratle pro osazení do betonu. Tvar zajištěn 
svary. Spoj rám x poklop zajištěn s těsnící gumovu + šrouby M6 á 300mm oboustraně. Garance plynotěsnosti a vodotěsnosti.

800/800                   viz 
detail

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z07 Madlo

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z08 Zábradlíschodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z09 Madlo

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z10 Madlo rampy
Madlo  - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva madlo kotveno 

na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. 
viz detail nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z11 Ocelová konstrukce v rozvodně

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x80x4 mm (3 rámy). Rámy spojeny podélnými profily z průřez HEA 100, 
profily kotveny bodovými svary k rámům. Na rámy osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 230 - 34/38), kotveno k rámům 
přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu. Nosné rámy kotveny do podlahy pomocí závitových tyčí M12 a chemických kotev. 

Na konstrukci položeny pochozí plechy P3 s lístkovým dekorem.

viz detail                      dle 
místnosti K.01.047

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z12 Ocelová konstrukce v rozvodně

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x80x4 mm (3 rámy). Rámy spojeny podélnými profily z průřez HEA 100, 
profily kotveny bodovými svary k rámům. Na rámy osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 230 - 34/38), kotveno k rámům 
přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu. Nosné rámy kotveny do podlahy pomocí závitových tyčí M12 a chemických kotev. 

Na konstrukci položeny pochozí plechy P3 s lístkovým dekorem.

viz detail                 dle 
místnosti K.01.046

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z13 Madlo rampy
Madlo  - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva madlo kotveno 

na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. 
viz detail nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z14
Příčné rámy kotvené do stropní 
desky, pomocná konstrukce pro 
technologii zobrazovacích metod

kpl 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2,00   

K.Z15
Spojovací a kotevní materiál pro 
nakotvení technologické skříně 

RTG
materiál určený ke kotvení do sádrokartonu i do zdiva, délku a průřez prvků je nutno přizpůsobit hmotnosti technologické skříně K.02.031 ocel Povrch 1  - kpl 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z16 Ocelové točité schodiště, vnitřní 
madlo a zábradlí schodiště

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   součástí dodávky ST - výkres č.D.11.2.15

součástí dodávky ST - výkres č.D.11.2.03

Stránka 1 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z17
Bodový střešní plochý světlík, 
pevné provedení se skleněnou 

výplní s PO EI30DP1

Typový hliníkový protipožární plochý světlík obdélníkového tvaru se skleněnou výplní z protipožárního a bezpečnostního skla, včetně 
ocelové zateplené manžety v. 50cm z pozinkovaného plechu s patní přírubou, pevně provedení a kondezačním vnitřním žlábkem. 
Hliníkové konstrukce s přerušeným tepelným mostem, zasklení protipožárním izolačním bezpečnostním dvojsklem (čiré). Manžeta 

šikmá, lakovaná v odstínu RAL bílá s ochrannou folií. Integrovaná roleta s funkcí blackout, motoricky ovládaná.

1600/4100               viz 
detail

ocel
hliník
sklo

dle výrobku
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvků, včetně 
statického posouzení

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z18
Bodový střešní plochý světlík, 
pevné provedení se skleněnou 

výplní s PO EI30DP1

Typový hliníkový protipožární plochý světlík obdélníkového tvaru se skleněnou výplní z protipožárního a bezpečnostního sklad, včetně 
ocelové zateplené manžety v. 50cm z pozinkovaného plechu s patní přírubou, pevně provedení a kondezačním vnitřním žlábkem. 
Hliníkové konstrukce s přerušeným tepelným mostem, zasklení protipožárním izolačním bezpečnostním dvojsklem (čiré). Manžeta 

šikmá, lakovaná v odstínu RAL bílá s ochrannou folií. Integrovaná roleta s funkcí blackout, motoricky ovládaná.

3100/4100               viz 
detail

ocel
hliník
sklo

dle výrobku
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvk,včetně 
statického posouzení

ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z19
Bodový střešní plochý světlík, 
pevné provedení se skleněnou 

výplní s PO EI30DP1

Typový hliníkový protipožární plochý světlík obdélníkového tvaru se skleněnou výplní z protipožárního a bezpečnostního sklad, včetně 
ocelové zateplené manžety v. 50cm z pozinkovaného plechu s patní přírubou, pevně provedení a kondezačním vnitřním žlábkem. 
Hliníkové konstrukce s přerušeným tepelným mostem, zasklení protipožárním izolačním bezpečnostním dvojsklem (čiré). Manžeta 

šikmá, lakovaná v odstínu RAL bílá s ochrannou folií. Integrovaná roleta s funkcí blackout, motoricky ovládaná.

1000/1000               viz 
detail

ocel
hliník
sklo

dle výrobku-bílá
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvků,včetně 
statického posouzení

ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z20
Bodový střešní plochý světlík, 
pevné provedení se skleněnou 

výplní s PO EI30DP1

Typový hliníkový protipožární plochý světlík obdélníkového tvaru se skleněnou výplní z protipožárního a bezpečnostního sklad, včetně 
ocelové zateplené manžety v. 50cm z pozinkovaného plechu s patní přírubou, pevně provedení a kondezačním vnitřním žlábkem. 
Hliníkové konstrukce s přerušeným tepelným mostem, zasklení protipožárním izolačním bezpečnostním dvojsklem (čiré). Manžeta 

šikmá, lakovaná v odstínu RAL bílá s ochrannou folií. Integrovaná roleta s funkcí blackout, motoricky ovládaná.

2650/3400               viz 
detail

ocel
hliník
sklo

dle výrobku-bílá
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvk,včetně 
statického posouzení

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

K.Z21 Vnější konstrukce  na odpad
nosná konstrukce ze svařených profilů 2x U180, zastřešení pomocí vlnitých profilů mechanicky kotvených ke stropní konstrukci, 

obvodová výplň z tahokovu TR 47x13/3x4 v rámu z L 50/50/4 - pevná část i otevíraví segmenty 1600/2100
viz detail ocel - pozink Povrch 1

součástí dodávky musí být 
statické posouzení konstrukce 

a kotvení.
kpl 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z22 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.03.063

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z23 instalační kanál podlahový, pro 
rozvody ZT

Podlahový kanál celokovový s odnímatelným krytem, vč. lepené podlahoviny na víko, materiál dle příslušné skladby podlahy, víko 
plech tl.3mm, vnitřní úhelník 25/25/2,5 + vnější úhelník 30/30/3 na každé straně. Nutná koordinace z profesí ZT před vlastní realizací 

podlahy

200/100                     viz 
detail

ocel/vinyl
dle PD interiéru (barevné 

řešení podlah)
K.01.015 bm 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00   

D

K.Z24 vystrojení stávající šachty Š4

komplet prvků:                                                                                                                                                  - žebřík stěnový pro pohyb 
v šachtě celk. výšky 6,04m, š.520mm s nasouvací výleznou částí, štěřín tyč 60x25mm, příčle s děrovaným povrchem tyč 30x30mm a 

280mm, kotveno do betonu (zdiva) pomocí kotev, odpovídá ŠCN 743282,                                                                                                                                                                                       
- žebřík stěnový pro pohyb v šachtě celk. výšky 3,11m, š.520mm s nasouvací výleznou částí, štěřín tyč 60x25mm, příčle s děrovaným 

povrchem tyč 30x30mm a 280mm, kotveno do betonu (zdiva) pomocí kotev, odpovídá ŠCN 743282

viz detail,                      
rozměr dle zaměření 

stávající šachty

žebřík ocel, 
mezipodesta 

rýhovaný nerez 
rýhovaný nerez klp 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z25 Stupadla revizních šachet
Stupadla určená pro dodatečnou montáž do betonových prvků, rozměry dle ČSN EN 13101, š. 600mm, hloubka 70mm, kotvení do 
betonu dle pokynů výrobce na deklarovanou výtažnou sílu, uchopovací prvky opatřeny protiskluznými výstupky, provedení nerez s 

polyethylénovým povlakem.
viz detail nerez polyethylénový povlak

Typový výrobek,součástí 
dodávky musí být statické 
posouzení konstrukce a 

kotvení.

ks 130 35 0 0 0 0 0 0 0 0 165,00   

K.Z26 Zastřešení anglického dvorku ( 
Z)

ocelová rámová konstrukce s pevnými i otevíravými segmenty, hliníková nosná konstrukce, profily s přerušeným tepelným mostem, 
zasklení bezpečnostním UV odolným sklem,součástí jsou výklopná okna na motorický pohon odvádějící zahřátý vzduch ze zimní 

zahrady,kombinace s čidly deště a napojení na řízení zimní zahrady. 
viz detail hliník

vypalovaná prášková 
barva RAL,bude 

vyvzorkováno GP

součástí dodávky musí být 
statické posouzení konstrukce 

a kotvení.
ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z27 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.  Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z28 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z29 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z30 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z31 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

Stránka 2 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z32 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.  Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z33 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z34 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z35 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z36 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.02.013, K.03.013, 
K.04.013,K.05.013, 

K.06.013, 

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 5,00   

D

K.Z37 Prokládací vzduchotěsná 
nerezová skříň

Typová nerezová prokládací skříň se dvěmi dveřmi. Dveře vzájemně elektricky blokovány, signalizace blokace / otevření. Provedení 
vzduchotěsné (pro ISO6), dvoustěnná sendvičová konstrukce

1200/1700/600 nerez - satén kartáčovaný nerez
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvků
ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z38 Závěsný profil pro osazení 
vzduchové clony

ocelová lanka s oky pro kotvení vzduchotechnické clony, dimenzovaná na váhu zařízení. Kotveno do ŽB stopní desky pomocí 
montážních ok

 - ocel  - koordinace s VZT ks 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 6,00   

K.Z39 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.02.014, K.03.014, 
K.04.014, K.05.013, 

K.06.014

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 5,00   

D

K.Z40 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z41 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z42 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z43 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z44 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z45 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z46 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z47 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

Stránka 3 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z48 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z49 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z50 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z51 Variabilní mobilní zástěna
Skládaná plastová dělící stěna mobilní, kotveno závěsem ke zdi, či k podlahovému stojanu,  ev. Lze použít systém posuvných prvků - 

rozhodně uživatel. Výška stěny 1,45m, délka 2,25m tj. člěněno na 9 dílů. Povrch odolný vůči dezinfekci, požáru.
délka 2,25m                
výška 1,45m

plast, kov dle PD interiéru
v koordinaci s profesí 

mediplyn a zdravotnická 
technologie

ks 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5,00   

K.Z52 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.05.069

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z53 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.05.099

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z54 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.05.090

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z55 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.05.092

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z56 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z57 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z58 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z59 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z60 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z61 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z62 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z63 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

Stránka 4 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z64 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z65 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z66 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z67 Schodiště včetně zábradlí
Ocelová rámová konstrukce z profilů U 220. Na schodnici osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 230 - 34/38), kotveno k 

L profilům 50x50x5, rozměry dle výkresu. K podlaze kotveno pomocí chmických kotev M12. Součástí je trubkové zábradlí s dvěma  
sloupky  z TR 44,5x2,6 délky 825mm a madlo z TR 44,5x2,6 délky 1800mm.

viz detail                   
K.04.061

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2,00   

K.Z68 Schodiště včetnězábradlí
Ocelová rámová konstrukce z profilů U 220. Na schodnici osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 230 - 34/38), kotveno k 

L profilům 50x50x5, rozměry dle výkresu. K podlaze kotveno pomocí chmických kotev M12. Součástí je trubkové zábradlí s dvěma  
sloupky  z TR 44,5x2,6 délky 825mm a madlo z TR 44,5x2,6 délky 1800mm.

viz detail                   
K.04.053

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2,00   

K.Z69 Ocelová konstrukce dvojité 
podlahy

kompletní rámová technologická zdvojená podlaha se šroubovanou subkonstrukcí. Panely jsou kladeny na subkosntrukci z ocelových 
C profilů, šroubovaných na rektifikovatelných ocelových stojkách se speciální hlavou. Minimální požadovaný prostor v dutině 

250cm.Vodivé provedení, uzemněno.Modul 600x600mm. Podlahové dřevotřískové desky v modulu 600x600mm s vodivými pozink. 
plechem zesílenými hranami, povrchová úprava vodivý vinyl, např. Forbo Colorex Ec)

viz detail                     dle 
místnosti K.04.052

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500

Povrch 1,                   dle 
PD interiéru (barevné 

řešení podlah)
např. MERO typ 2 ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z70 ocelová konstrukce výtahu v 
sekci E/K

ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z71 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.03.060

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z72 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z73 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z74 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z75 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z76 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z77 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z78 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z79 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

součástí dodávky ST

Stránka 5 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z80 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z81 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z82 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.04.070

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2,00   

D

K.Z83 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.04.067

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2,00   

D

K.Z84 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.04.057

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z85 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.04.054

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z86 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.04.050

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z87 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.03.035

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z88

pomocná konstrukce pro horní 
motnitory dohledového 

pracoviště JIP/ARO (pod 
podhledem)

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x800x4 mm. Na rámy osazen plech tl. 8 mm  pro pomocné kotvení monitorů 
a jiných konstrukcí, kotveno k rámům přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, které 

jsou kotveny do rámu pomocí šroubů M12. Ke stropu kotveno pomocí chmických kotev M12.

dle rozměru kotveného 
výrobku

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3,00   

K.Z89 pomocná konstrukce  pro LCD 
monitory

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x800x4 mm. Na rámy osazen plech tl. 8 mm  pro pomocné kotvení monitorů 
a jiných konstrukcí, kotveno k rámům přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, které 

jsou kotveny do rámu pomocí šroubů M12. Ke stropu kotveno pomocí chmických kotev M12.

dle rozměru kotveného 
výrobku

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 2 3 1 3 11 2 9 6 0 0 37,00   

K.Z90 pomocná konstrukce pro 
dataprojektor

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x800x4 mm. Na rámy osazen plech tl. 8 mm  pro pomocné kotvení monitorů 
a jiných konstrukcí, kotveno k rámům přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, které 

jsou kotveny do rámu pomocí šroubů M12. Ke stropu kotveno pomocí chmických kotev M12.

dle rozměru kotveného 
výrobku

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 2 0 3 2 0 0 0 7,00   

K.Z91 Sanitárí příčka
Nosná konstrukce z U profilů a jacklu v z eloxovaného hliníku, nerezové nožičky výšky 150mm, panty nerez, kování WC klika s 
ukazatelem - nerez, desková výplň tl.30mm -HLP laminát odolný běžně používaným dezinfekcím ve zdravotnictví (E1-EN 312), 

celková výška konstrukce vč. nožiček 2150mm

viz detail                
K.03.037

eloxovaný 
hliník/nerez

dle PD interiéru 
před výrobou nutno zaměřit 

na místě
kpl 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

D

K.Z92 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z93 Ochranný sloupek protinárazový Ochranný sloupek z nerezové oceli zapuštěný do komunikace, vyplněno polymerovou kompozicí, povrchová úprava nerez broušený
průmněr 204mm,  výška 

900mm
nerez kartáčovaný nerez

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 23 9 43 4 51 12 77 25 0 0 244,00   

K.Z94 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z95 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z96 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z97 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky.Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z98 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

Stránka 6 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z99 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z100 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z101 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z102 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z103 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 

nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. 
vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

K.Z104 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z105 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z106 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z107 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z108 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z109 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z110 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z111 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z112 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z113 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z114 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2,00   

K.Z115 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

Stránka 7 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z116 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z117 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z118 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z119 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z120 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z121 Zábradlí terasa
Nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  Vnitřní výplň nerezový sloupek na 

každých 750 mm určený ke kotvení shora, určený pro výplň svislých nerezových prutů o průměru 10 mm po 120 mm, pata sloupku 
spodní s přiznanými šrouby. Kompletní sestava vč. kotevních prvků.

 - nerez - satén kartáčovaný nerez
kompletní výrobek, včetně 

kotvících prvků
ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

D

K.Z122 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z123 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z124 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z125 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z126 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z127 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z128 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z129 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z130 Odrazník/zábradlí vyrovnávacího 
schodiště a rampy

Odrazník - nerezová kruhová tyč 25mm, kotveno přes patní plechy 45x140mm do rampy.Trubkové zábradlí s třemi  sloupky  z TR 
44,5x2,6 délky 825mm a madlo z TR 44,5x2,6 délky 1800mm.

viz detail                
K.08.003

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

Stránka 8 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z131 Schodiště/ podium Madlo z TR 42,4x2,6mm celkové délky 2730mm, skleněná desková výplň
viz detail                 
K.08.029

žárověpozinkovan
á ocelová 

konstrukce S500
Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z132 Schodiště/ podium viz detail           K.08.002

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

D

K.Z133 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z134 Zábradlí terasy a branka
Sloupky jackel 50/50/3, výplň jackel 50/30/3, kotveno do ŽB atiky přes patní plechy P10 310/200mm pomocí šroubů M12. Do sestavy 

vložena branka s vložkovým zámkem
viz detail  střecha 8NP nerez - satén kartáčovaný nerez - kpl 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

K.Z135 Zábradlí terasy a branka
Sloupky jackel 50/50/3, výplň jackel 50/30/3, kotveno do ŽB atiky přes patní plechy P10 310/200mm pomocí šroubů M12. Do sestavy 

vložena branka s vložkovým zámkem
viz detail             střecha 

8NP
nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

D

K.Z136 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z137 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z138 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z139 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z140 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

K.Z141 Schodiště včetně nástupní 
plošiny a zábradlí

Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů MSH 80x800x4 mm. Na rámy osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 
230 - 34/38), kotveno k rámům přes systémové úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, které jsou 

kotveny do rámu pomocí šroubů M12, na rošty položen lískový plech tl. 8mm. K podlaze kotveno pomocí chmických kotev M12. 
Součástí je trubkové zábradlí s dvěmi vororovnými tryčemi 80/80/4 a sloupky á 750 mm.

dle půdorysu
žárověpozinkovan

á ocelová 
konstrukce S500

Povrch 1

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

D

K.Z142 Nástěnný žebřík výlezu na 
střechu strojoven

- stěnový žebřík pro přístup mezi střešními rovinami, výška 2,74m + 1,1m výstupový profil
- typový výrobek dle ČSN 74 3282

- vzdálenost příčlí 280mm, šířka žebříku 520mm, nosný profil 60x25mm
- včetně výstupového přímého profilu, délka 1100 mm

- dodávka včetně 4ks přestavitelných kotev (275-375mm) + distančních segmentů délky 140mm do vrstvy zateplení 
Typový výrobek,součástí dodávky musí být statické posouzení konstrukce a kotvení.

Žebřík bude napojen na uzemnění objektu - viz. část. EL

viz detail,             střecha 
9NP

hliník satén - elox

výška 4240mm + výstupový 
profil 1100mm + vlastní šířka 

žebříku 520 mm včetně 
kotvících prvků

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

D

K.Z143 Střešní výlez (světlík) pro přístup 
na střechu budovy

střešní výlez pro přístup na střechu, vnitřní rozměry 900x1200mm, výška podstavy 50cm - kolmá kovová podstava zateplená 
minerální vatou, provedení s neprůhledným kovovým víkem s izolačním jádrem 40mm PUR pěny, manuální otevírání s kličkou a se 

dvěma řetízky zabraňujícími pádu kopule na střechu, opatření proti samočinnému otevření. 
-

ocel
minerální vata

sendvičové víko 
(plech/vata/plech)

dle výrobku-bílá
úprava pro střešní výlez, 
včetně kotvících prvků

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

K.Z144 Nástěnný žebřík výlezu na 
střechu 

- stěnový žebřík pro přístup na střechu  výška 2,74m + 1,1m výstupový profil
- typový výrobek dle ČSN 74 3282

- vzdálenost příčlí 280mm, šířka žebříku 520mm, nosný profil 60x25mm
- včetně výstupového přímého profilu, délka 1100 mm

- dodávka včetně 4ks přestavitelných kotev (275-375mm) + distančních segmentů délky 140mm do vrstvy zateplení 
Typový výrobek,součástí dodávky musí být statické posouzení konstrukce a kotvení.

Žebřík bude napojen na uzemnění objektu - viz. část. EL

viz detail,             střecha 
9NP

hliník satén - elox

výška 4240mm + výstupový 
profil 1100mm + vlastní šířka 

žebříku 520 mm včetně 
kotvících prvků

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

D

K.Z145 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

K.Z146 Držák antény, stožár  Provedení nerez, průměr 40/2mm, délka stožáru 2m, včetně kotevních prvků
průměr 40mm,              
délka 2000mm

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00   

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

Stránka 9 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z147 Zábradlí schodiště - koncový 
prvek

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3,00   

D

K.Z148 Nápis nad hlavním vstupem
Nápis  nad hlavním vstupem - 15 ks jednotlivých liter výšky 400mm, hl. 120mm, provedení liter z lakovaného Al plechu, čelo 

předsazené z opálového plexi tl. 3mm, vnitřní podsvícení LED diodami + trafa. Jednotlivé litery s nosnou konstrukcí z lakovaného Al. 
plechu tl. 2mm ve tvaru jendotlivých liter, kotveno do hliníkového roštu fasády.

výška 500

lakované, hliník - 
korpus, nosná 

konstrukce, čelo - 
opálové plexi

litery + nosná konstrukce 
RAL 7016,  čelo plexi 

opál

včetně kotvících prvků, 
přesnou polohu nápisu včetně 

výšky určí GP při realizaci
ks 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2,00   

D

KZ149 ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

KZ150
Konzolové kotvy zavěšení prvků 

ve větrané fasádě (svítidla, 
ovládací prvky atd.)

Konzolové kotvy provedeny z ploché pásové tyče 50x3 mm s navařenou boční výztuhou, délka vyložení 260mm, kotveno do 
obvodové konstrukce pomocí hmoždinek M10.

dle zajišťující prvku ocel povrch 2 - ks 0 152 45 38 38 38 38 65 80 10 504,00   

KZ151 Konzolové kotvy zavěšení prvků 
klimatizace

Konzolové kotvy provedeny z ploché pásové tyče 50/500x3 mm s navařenou boční výztuhou, délka vyložení 260mm, kotveno do 
obvodové konstrukce pomocí hmoždinek M16.

dle zajišťující prvku ocel povrch 2 - ks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   

KZ152 Verikální slunolam
Robusní fixní lamely elipsovitého tvaru délky 500mm, vertikální uložení lamel, kotvení k okenním rámům, do nosného roštu fasády, 

ochrana proti přehřívání, optimalizovaný dopad světla
viz detail hliník Povrch 3  - bm 0 34 19 45 57 65 99 221 34 0 574,00   

KZ153
Podkladní konstukce pro 
venkonvní jednotky (zdroj 

chladu)

Ocelová rámová konstrukce z profilů HEA180 mm. Sloupky 100/100/8, 8 sloupků na rám. Kolem servisní lávka Lávka realizována 
pomocí HEA 100. Na rámy osazeny pochozí podlahové rošty výšky 30mm (SP 230 - 34/38), kotveno k rámům přes systémové 

úchyty, rozměry rámů dle výkresu.  Aretace zajištěna a přes nosné rámy, kK podlaze kotveno pomocí chmických kotev M16. Součástí 
je trubkové zábradlí s dvěmi vororovnými tryčemi 80/80/4 a sloupky á 750 mm.

dle půdorysu
žárověpozinkovan

á ocelová 
konstrukce S500

Povrch 3

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

ks 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8,00   

KZ154 úchytový systém po obvodě 
buvody

certifikovaný úchytový systém po celém obvodu budovy, úvazová tyč po celém obvodu, aretace pomocí objímek, kotvení do atiky přes 
distančníky. Systém certifikován, součástí dodávky je statický výpočet od dodavatele

obvod atiky
žárověpozinkovan

á ocelová 
konstrukce S500

Povrch 3

konstrukce dopojena na 
uzemňmovací soustavu, 

dodávka uzemnění je součást 
výrobku

bm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 781 781,00   

K.Z155 protidešťové žaluzie VZT
sestém protidešťových žaluzií různých typů dle specifikace VZT. Žaluzie jednotného provedení, systém s RAL7016, stejné 

horizontální žebrování, distance dle zadání VZT.
dle VZT hliník

nástřik komaxit RAL 
7016

koordinace s VZT m2 6 1 1 1 1 1 6 4 20 0 41,00   

K.Z156 Markýza nad vstupem s 
prosklením

Ocelová konstrukce markýzy nad vstupem s podvěšeným sklem. Sestava ocelových rámových konstrukcí z uzavřených profilů 
80x60x4. Zavěšení pomocí systémových nerezových táhel (např. DETAN) na pomocné kotevní plechy K1+K2 kotvené do 

obvodového zdiva. Pod konstrukcí bodově zavěšené vrstvené bezpečnostní sklo (tabule 990x2000mm), zavěšení pomocí bodových 
úchytů plochých s možností regulace, kotvených do pomocných kotevních plechů P10 navařených ke konstrukci markýzy.

bezpečnostní sklo
ocel

nerez - táhla
povrch 3

konstrukce RAL 7016

táhla nerez

zasklení čiré

- ks 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00   

D

KZ157 diltační fasádní lišty
systém diltačních prvků na styku objketu K/J a dále na krčku A/K a E/K, plechová lišta s vloženými poocnými prvky pro zajištění 

pohybu budov v předepsaném směru dle ST. Lišta v provedení nerez, celková rozoviná šířka 850 mm
rš 850 mm nerez - satén kartáčovaný nerez - bm 18 9 9 18 18 18 9 9 9 0 117,00   

KZ158 diltační podlahové lišty a 
přechodové lišty

systém diltačních prvků v rámci podlah, lišty typu T, provedení nerez, skryté kotvení - nerez - satén kartáčovaný nerez - bm 147 386 391 415 305 460 298 151 89 0 2 642,00   

KZ159 dilatační střešní prvky systém diltačních prvků v rámci střešního izolačního systému, provedení nerez, skryté kotvení - nerez - satén kartáčovaný nerez - bm 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435,00   

KZ160 diltační prvky v rámci tlakové 
izolace

systém diltačních prvků, systém návazností na současné konstrukce - svěrné prvky - nerez - satén kartáčovaný nerez - bm 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535,00   

K.Z161 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z162 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z163 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z164 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

K.Z165 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00   

NEOBSAZENO

Stránka 10 z 11



SO11 - Objekt K - Výpis záměčnických výrobků MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA DPS
05/2015

K.Z166 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z167 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z168 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z169 Madlo
Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nerez ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén.  V místech zdiva 

madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm.Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými 
nerezovými prvky. Objímky kotvení kotveny do zdi pomocí M8 a chemické kotvy ev. vypěňovací kotvy

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z170 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1,00   

K.Z171 Zábradlí schodiště

Madlo schodiště - nerezový profil madla - materiál kartáčovaný nere ø 42,4 mm, povrchová úprava mat/satén. VV místech zdiva 
madlo kotveno na pevné kotevní krčky typu zeď - trubka 42,4 mm. Vnitřní výplň 7x nerezový sloupek na každé rameno určený ke 

kotvení ze bokua, určený pro výplň pěti vodorovných nerezových prutů o průměru 10 mm, pata sloupku spodní s přiznanými šrouby. 
Rohová zalomení a koncové krytky řešeny vloženými systémovými nerezovými prvky. Kompletní sestava pro celé schodiště.

- nerez - satén kartáčovaný nerez - ks 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00   

Poznámky:

Všechny zámečnické prvky budou dodány včetně kotvících prvků. Všechny viditelné svary nerezové oceli budou zabroušeny do hladka.

Všechny ocelové prvky umístěné v exteriéru budou žárově pozinkovány (tloušťka zinkové vrstvy musí odpovídat venkovní expozici v prostředí silně znečištěné atmosféry dle ČSN EN ISO 1461). Uvedená tloušťka zinkování musí být splněna i u 
prvků, které budou následně opatřeny nátěrem/nástřikem barvou.

Všechny kovové konstrukce, pokud není uvedeno jinak, budou chráněny podle následujících pravidel :

Povrch 1 - konstrukce interiérové: žárové zinkování+ nátěr finální povrchovou úpravou, systémové syntetické lakové souvrství
Povrch 2 - konstrukce exteriérové-zakryté: žárové pozinkování + základní zinkované nátěrové souvrství

Povrch 3 -konstrukce exteriérové-viditelné: žárové pozinkování + polyuretanové nátěrové souvrství do vnějšího prostředí –  metalická barva 

Všechny viditelné svary nerezové oceli budou zabroušeny

- Dokumentace stanovuje principy konstručního řešení a vzhled výrobků. Proto nelze dokumentaci chápat jako dílenskou, skutečné rozměry nutno před výrobou zaměřit dle skutečnosti na stavbě.
- Dílenskou dokumentaci na základě zaměření zpracuje dodavatel. Dílenská dokumentace s detailním vyobrazením a s popisem použitých prvků, materiálů a spojovacích prostředků bude předložena ke schválení investorovi a architektovi.

- Součástí dodávky je zpracování schvalovací dokumentace, včetně předložení vzorků generálnímu projektantovi a také zpracování dílenské dokumentace vytvořené na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Dimenze všech ocelových a skleněných konstrukcí je součástí dodávky. Zábradlí musí vyhovět ČSN 74 3305  Ochranná zábradlí, součástí dodávky jsou i statické návrhy a zkoušky pevnosti. U zábradlí je nutno dodržet nutné dilatace z důvodů tepelné roztažnosti.

Není-li v dokumentaci uvedeno jinak, je případná záměna prvků použitých v projektu možná pouze se souhlasem generálního projektanta !
Veškerá další textová část je součástí technické zprávy.

Stránka 11 z 11


